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Výsledky 
 
 
 
 
 
 

45. ročníku Mezinárodního žákovského turnaje v kopané 
 
 

Viktoria Cup – memoriál Ládi Vojí ře 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍ ŘE 
45. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBAL. TURNAJE STARŠÍCH ŽÁK Ů 

20. – 21. června 2015 

    Skupina „A“           Skupina „B“     Skupina „C“ 
    hřiště Holice hřiště Albrechtice hřiště Sezemice 

SK Holice ČFK Nitra (SK) ------------------------------- 
MOS Strzelce Opolskie (PL) FK Admira Praha  FC Slovan Hlohovec (SK) 
FC Hradec Králové FK Český Lev Neštěmice  ABC Braník Praha 
Spartak Medzev (SK) Spartak Rychnov n. Kn.  FC Olympia Hr. Králové 
FK Blansko FK Náchod  FK Pelhřimov 

Základní skupina „A“ Holice  
SOBOTA 20. 6. 2015 

09.00  -  09.35  SK Holice   - FK Blansko   0:1 
09.40  - 10.15  MOS Strzelce Opolskie - FC Hradec Králové  0:9 
10.20   - 10.55  Spartak Medzev  - SK Holice   3:1 
11.00  - 11.35  MOS Strzelce Opolskie - FK Blansko   0:2 
11.40  - 12.15  FC Hradec Králové  - Spartak Medzev  2:0 

OBĚD 
14.00  - 14.35  SK Holice   - MOS Strzelce Opolskie 2:1 
14.40  - 15.15  FK Blansko   - FC Hradec Králové  0:0 
15.20  - 15.55  Spartak Medzev  - MOS Strzelce Opolskie 3:0 
16.00  - 16.35  SK Holice   - FC Hradec Králové  1:5 
16.40  - 17.15  FK Blansko   - Spartak Medzev   0:0 
 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

1. FC Hradec Králové 10 16:1  

2. FK Blansko 8 3:0  

3. Spartak Medzev 7 6:3  

4. SK Holice 3 4:10  

5. MOS Strzelce Opolskie 0 1:16  

 

NEDĚLE 21. 06. 2015 (umístění o 1. - 8. místo) 
O1 3. z druhých ze zákl. skupin FK NÁCHOD        - 1. z třetích ze zákl. skupin  SPARTAK MEDZEV      3:1 
O2 2. z druhých ze zákl. skupin FK BLANSKO      - 2. z třetích ze zákl. skupin  ČFK NITRA       1:0 
Č1 1. z druhých ze zákl. skupin  OLYMPIA HK                 - vítěz zápasu O1  FK NÁCHOD        0:0 (4:5) 
Č2 3. z prvních ze zákl. skupin  ABC BRANÍK PRAHA  - vítěz zápasu O2 FK BLANSKO        3:1 
S1 1. z prvních ze zákl. skupin  FK ADMIRA PRAHA    - vítěz zápasu Č1 FK NÁCHOD        5:1 
S2 2. z prvních ze zákl. skupin  FC HR. KRÁLOVÉ         - vítěz zápasu Č2 ABC BRANÍK PRAHA       6:1 

OBĚD 
13.30 - 14.05 utkání o 7. a 8. místo (poražení z O1 a O2) SPARTAK MEDZEV – ČFK NITRA          3:0 
13.30 - 14.05 utkání o 5. a 6. místo (poražení z Č1 a Č2)  FC OLYMPIA H. KRÁLOVÉ – FK BLANSKO   0:1 
14.20 - 14.55 utkání o 4. a 3. místo (poražení z S1 a S2)  FK NÁCHOD – ABC BRANÍK PRAHA      4:1 
15.00 - 15.45 FINÁLE (vítězové zápasů S1 a S2) FK ADMIRA PRAHA – FC HRADEC KRÁLOVÉ     0:0 (4:5) 
 
 
 
 
 
 
 



VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍ ŘE 
45. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBAL. TURNAJE STARŠÍCH ŽÁK Ů 

20. – 21. června 2015 

    Skupina „A“           Skupina „B“     Skupina „C“ 
    hřiště Holice hřiště Albrechtice hřiště Sezemice 

SK Holice ČFK Nitra (SK)  ---------------------------- 
MOS Strzelce Opolskie (PL) FK Admira Praha  FC Slovan Hlohovec (SK) 

FC Hradec Králové FK Český Lev Neštěmice  ABC Braník Praha 
Spartak Medzev (SK) Spartak Rychnov n. Kn.  FC Olympia Hr. Králové 

FK Blansko FK Náchod  FK Pelhřimov 

Základní skupina „B“ Albrechtice  
SOBOTA 20. 06. 2015 

09.00  -  09.35  FK Náchod    - Spartak Rychnov n. K.  3:1 
09.40  - 10.15  ČFK Nitra   - FK Český Lev Neštěmice 1:1  
10.20   - 10.55  FK Admira Praha  - F Spartak Rychnov n. K. 7:2  
11.00  - 11.35  ČFK Nitra   - FK Náchod   0:3 
11.40  - 12.15  FK Český Lev Neštěmice - FK Admira Praha   

OBĚD 
14.00  - 14.35  Spartak Rychnov n. K.  - ČFK Nitra   0:5 
14.40  - 15.15  FK Český Lev Neštěmice - FK Náchod   1:1 
15.20  - 15.55  ČFK Nitra   - FK Admira Praha  0:5 
16.00  - 16.35  FK Český Lev Neštěmice - Spartak Rychnov n. K.  0:0 
16.40  - 17.15  FK Admira Praha  - FK Náchod   5:1 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

1. FK Admira Praha 12 22:3  

2. FK Náchod 7 8:7  

3. ČFK Nitra 6:9 4  

4. FK Český Lev Neštěmice 2:7 3  

5. Spartak Rychnov n. Kn. 3:15 1  

NEDĚLE 21. 06. 2015 (umístění o 9. – 14. místo) 
3. z třetích ze zákl. skupiny      FK Pelhřimov        - 2. z pátých ze zákl. skupiny      Strzelce Opolskie  (A) 5:0 
1. z čtvrtých ze zákl.  skupiny  Slovan Hlohovec    - 1. z pátých ze zákl. skupiny     Rychnov n. Kn.     ( B) 1:1 
3. z čtvrtých ze zákl. skupiny   SK Holice      - 2. z pátých ze zákl. skupiny    Strzelce Opolskie  (A) 2:1 
2. z čtvrtých ze zákl. skupiny   FK Neštěmice       - 1. z pátých ze zákl. skupiny    Rychnov n. Kn.     (B) 4:0 
3. z třetích ze zákl. skupiny      FK Pelhřimov        - 3. z čtvrtých ze zákl. skupiny SK Holice            (A) 4:0 
1. z čtvrtých ze zákl.  skupiny  Slovan Hlohovec    - 2. z čtvrtých ze zákl. skupiny  FK Neštěmice        (B) 0:1 

OBĚD 
13.30 - 14.05 A3 STRZELCE OPOLSKIE    -   B3 SPARTAK RYCHNOV N/K   4:0 
14.10 - 14.45 A2 SK HOLICE    -   B2 SLOVAN HLOHOVEC    1:0 
14.50 - 15.25 A1 FK PELHŘIMOV    -   B1 FK ČESKÝ LEV NEŠTĚMICE   1:1 (4:3) 

Skupina A 
Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

1. FK PELHŘIMOV 6 9:0  

2. SK HOLICE 3 2:5  

3. MOS STRZELCE OPOLSKIE 0 1:7  

Skupina B 
Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

1. FK ČESKÝ LEV NEŠTĚMICE 6 5:0  

2. SLOVAN HLOHOVEC 1 1:2  

3. SPARTAK RYCHNOV N/KN 1 1:5  



VIKTORIA CUP – MEMORIÁL LÁDI VOJÍ ŘE 
45. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO FOTBAL. TURNAJE STARŠÍCH ŽÁK Ů 

20. – 21. června 2015 

    Skupina „A“           Skupina „B“     Skupina „C“ 
    hřiště Holice hřiště Albrechtice hřiště Sezemice 

SK Holice ČFK Nitra (SK)  ------------------------------- 
MOS Strzelce Opolskie (PL) FK Admira Praha  FC Slovan Hlohovec (SK) 
FC Hradec Králové FK Český Lev Neštěmice  ABC Braník Praha 
Spartak Medzev (SK) Spartak Rychnov n. Kn.  FC Olympia Hr. Králové 
FK Blansko FK Náchod  FK Pelhřimov 

Základní skupina „C“ Sezemice 
SOBOTA 20. 06. 2015  

09.00  - 09.55  FC Olympia Hr. Králové - FK Pelhřimov   3:2 
10.00   - 10.55  FC Slovan Hlohovec  -  ABC Braník Praha  1:1 
11.05  - 12.00  FC Olympia Hr. Králové - FC Slovan Hlohovec  1:0  
12.05  - 13.00  FK Pelhřimov   -  ABC Braník Praha  0:5 

OBĚD 
14.45  - 15.40  ABC Braník Praha  - FC Olympia Hr. Králové 1:0 
15.45  - 16.40  FC Slovan Hlohovec  - FK Pelhřimov   1:2 

Umístění: Body Skóre Pomocný ukazatel 

1. ABC Braník Praha 7 7:1  

2. FC Olympia Hradec Králové 6 6:1  

3. FK Pelhřimov 3 4:9  

4. FC Slovan Hlohovec 1 2:4  

 
 

Celkové umístění: 

1.  FC HRADEC KRÁLOVÉ 

2.  FK ADMIRA PRAHA 

3.  FK NÁCHOD 

4.  ABC BRANÍK PRAHA 

5.  FK BLANSKO 

6.  FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ 

7.  SPARTAK MEDZEV 

8.  ČFK NITRA 

9.  FK PELHŘIMOV 

10. FK ČESKÝ LEV 

11. SK HOLICE 

12. SLOVAN HLOHOVEC 

13. MOS STRZELCE OPOLSKIE 

14. SPARTAK RYCHNOV N/KN 

 

Nejlepší brankář:  JAKUB KUNDRÁT – FK ADMIRA PRAHA 
Nejlepší hráč:       DENNY SAMKO – FC HRADEC KRÁLOVÉ 
Nejlepší střelec:    MAHR JAN – FC HRADEC KRÁLOVÉ – 10 BRANEK 


